
ESPECIFICAÇÕES
SSD DUEX DX240H 

Capacidades:
Tamanhos:
Espessura
Max Seq Leitura:
Max Seq Escritura:
Max Aleaório 4K Leitura IOPS: 
Max Aleaório 4K Escritura IOPS:
Consumo de Energia READ: 
Consumo de Energia WRITE:
Consumo de Energia IDLE:
Resistência(TBW):
NAND FLASH:
Porta:
MTBF (Tempo Médio Entre Falhas):
Temperatura de Trabalho:
Garantia:
TRIM:

240GB
2.5”
7mm
530MB/s
400MB/s
28K
51K
1.34W
1.32W
0.32W
80TB
3D TLC
SATA3 ( 6.0 GB/S)
2,000,000 hours
0‐70oC
1 Ano
Yes


